
 

 

 

 
 

  Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

       (КЗ СОІППО) 

 

НАКАЗ 

 

28.09.2023                                 м. Суми                                  № 177-ОД 

  

Про курси підвищення 

кваліфікації  

 

 

На виконання рішення Колегії Департаменту освіти і науки Сумської 

обласної державної адміністрації від 23.06.2023, відповідно до листа 
КЗ Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти від 

26.06.2023 № 320/03-13 «Про додаткові курси», враховуючи додаткові 
замовлення закладів освіти Сумської області  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Декану факультету підвищення кваліфікації та перепідготовки 

Луценко С.М. забезпечити організацію та проведення курсів за вибором 

«Особливості викладання предмета «Захист України» під час воєнного стану з 

обмеженим навчально-методичним забезпеченням»  за заочною формою 

навчання з використанням Microsoft Teams (2 групи) на базі КЗ Сумський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти відповідно замовлень 

(додаток).  

2. В.о. завідувача кафедри теорії і методики змісту освіти Сєрих Л.В. 

задіяти  спеціаліста відповідної кваліфікації в освітньому процесі на умовах 

договору цивільного-правового характеру. 

3. Завідувачу навчального відділу Головач Е.В. довести інформацію до 

відома керівників місцевих органів управління освітою.  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана факультету 

підвищення кваліфікації та перепідготовки Луценко С.М. 

 

 

Ректор                                                                                       Юрій НІКІТІН  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ КЗ СОІППО 

28.09.2023 № 177-ОД 

 

Інформація щодо стану замовлення курсів підвищення кваліфікації 

 

№ 
Назва територіальних громад, 

закладів освіти 
16.10-18.10.2023 20.11-22.11.2023 

1 Боромлянська сільська   1  

2 Бочечківська сільська   1 1 

3 Грунська сільська  1  

4 Дубов’язівська селищна   1 

5 Конотопська міська  1 1 

6 Коровинська сільська  2 2 

7 Лебединська міська  4 5 

8 Миропільська сільська  1  

9 Путивльська міська   1 

10 Роменська міська  1  

11 Садівська сільська  1 2 

12 Синівська сільська  1  

13 Степанівська селищна  1 1 

14 Сумська міська  1 2 

15 Тростянецька міська   1 1 

16 Чупахівська селищна   1  

17 Шосткинська міська  1 1 

18 
Заклади фахової передвищої 

освіти 
3 3 

 Разом 22 21 

 

 

Декан факультету 

підвищення кваліфікації 

та перепідготовки      Світлана ЛУЦЕНКО



 

Наказ підготовлено: навчальний відділ 

 

_____________ Е.ГОЛОВАЧ – завідувач навчального відділу  

 

Наказ погоджено: 

 

_____________ С.ПАНЧЕНКО  – проректор з науково-педагогічної та 

навчальної роботи  

_____________ С.ЛУЦЕНКО – декан факультету підвищення 

кваліфікації та перепідготовки 

 

З наказом ознайомлені: 

 

________________ 

  

Л.СЄРИХ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Людмила Удовенко  


